平成 18 年 7 月 3 日

各位
                     東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（コード番号 4829 ヘラクレス市場）
問合せ先:取締役管理本部長 田中勝
T E L :  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

人事異動に関するお知らせ

 当社取締役会決議により、平成 18 年 7 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

人事異動

職員人事異動

新担当職務 氏名 旧担当職務

管理本部 経理部 部長代理

黒尾 保

管理本部 経理部

           以上